



**SENAT  
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ  
V KADENCJA**

---

Warszawa, dnia 1 października 2002 r.

**Druk nr 234 B**

---

**SPRAWOZDANIE  
KOMISJI SPRAW ZAGRANICZNYCH I INTEGRACJI EUROPEJSKIEJ**

**o uchwalonej przez Sejm w dniu 27 września 2002 r.  
ustawie o Funduszu Żeglugi Śródlądowej i Funduszu Rezerwowym**

Marszałek Senatu dnia 27 września 2002 r. skierował ustawę do Komisji.

Po rozpatrzeniu ustawy na posiedzeniu w dniu 1 października 2002 r.

- Komisja wnosi:

**Wysoki Senat uchwalić raczy załączony projekt uchwały.**

Przewodnicząca Komisji  
Spraw Zagranicznych i Integracji Europejskiej  
(-) Genowefa Grabowska

**U C H W A Ł A**  
**SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ**

**z dnia**

**w sprawie ustawy o Funduszu Żeglugi Śródlądowej i Funduszu Rezerwowym**

Senat, po rozpatrzeniu uchwalonej przez Sejm na posiedzeniu w dniu 27 września 2002 r. ustawy o Funduszu Żeglugi Śródlądowej i Funduszu Rezerwowym, wprowadza do jej tekstu następujące poprawki:

- 1) w art. 3 w ust. 1 skreśla się wyraz "zarobkowym";
- 2) w art. 3 w ust. 2 w pkt 7 wyrazy "statków technicznych" zastępuje się wyrazami "statków służących do wykonywania robót technicznych";
- 3) w art. 3 skreśla się ust. 3;
- 4) w art. 4 skreśla się ust. 1 i oznaczenie ust. 2;
- 5) w art. 6 w ust. 1 skreśla się pkt 7;
- 6) w art. 6 w ust. 3 wyrazy "od dnia uchwalenia ustawy budżetowej" zastępuje się wyrazami "od dnia ogłoszenia ustawy budżetowej";
- 7) w art. 7 skreśla się ust. 5;
- 8) w art. 11 skreśla się ust. 4;

- 9) w art. 13 w ust. 5 wyrazy "tryb i zasady" zastępuje się wyrazem "sposób";
- 10) w art. 14 w ust. 7 w pkt 2 wyrazy "z uwzględnieniem przepisów art. 8 ust. 1 i 2" zastępuje się wyrazami "z uwzględnieniem procedur obowiązujących armatorów przy ubieganiu się o wypłatę";
- 11) w art. 15 w ust. 2 wyrazy "mając na uwadze wymogi zawarte w art. 14 ust. 4 i 5" zastępuje się wyrazami "mając na względzie konieczność weryfikacji danych będących podstawą spełnienia wymogów zawartych w art. 14 ust. 4 i 5";
- 12) w art. 17 w ust. 6 w pkt 2 wyrazy "z uwzględnieniem przepisów art. 10" zastępuje się wyrazami "z uwzględnieniem procedur obowiązujących przy ubieganiu się o wypłatę";
- 13) w art. 18 w ust. 5 w zdaniu wstępnym wyrazy "uwzględniając opinię" zastępuje się wyrazami "po zasięgnięciu opinii";
- 14) dodaje się art. 21a w brzmieniu:  
"Art. 21a. W ustawie z dnia 9 września 2000 r. o podatku od czynności cywilnoprawnych (Dz. U. Nr 86, poz. 959 i Nr 103, poz. 1099, z 2001 r. Nr 100, poz. 1085 oraz z 2002 r. Nr 121, poz. 1031) w art. 9 dodaje się pkt 9b w brzmieniu:  
"9b) zbycie akcji i udziałów przez Bank Gospodarstwa Krajowego na podstawie ustawy z dnia ... 2002 r. o Funduszu Żeglugi Śródlądowej i Funduszu Rezerwowym (Dz. U. Nr ..., poz. ...),".";
- 15) w art. 22 skreśla się pkt 6;
- 16) w art. 23 wyrazy "art. 3 ust. 2 pkt 1, 2 i 4-7" zastępuje się wyrazami "art. 3 ust. 2".

---

T ł o c z o n o   z   p o l e c e n i a   M a r s z a ł k a   S e n a t u

---